Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.937.325/0001-05

Razio Social: KARLA KAROLINE FONTES MENESES

Nome Fantasia: KA COSMETICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/08/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEIL: Nao

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com ™" esti(30) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
IIi - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/11/2023

FGTS Validade: 27/10/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 20/ 01 / 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)

Receita Estadual/Distrital Validade: ~ 10/10/2023 (*)

Receita Municipal Validade: 10/11/2023 /\ 7) ‘
V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/03/2024
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.937.325/0001-05
Razdo Social: KARLA KAROLINE FONTES MENESES
Nome Fantasia: KA COSMETICOS

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Orgios do Municipio de Limoeiro

Orgios do Municipio de Pedregulho
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SECRETARIADE
ESTADD DA FAZENDA

SERGIPE

GOVERNO DO ESTADO

Inscrigdo Estadual: 271711728
Razio Social: KARLA KAROLINE FONTES MENESES

CNPJ: 37937325000105
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

Atividade Econdmica: COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL

Enderego: AVENIDA CORRETOR PAULO ROMAO LOTE SAO BRAS 83 , MARCOS FREIRE Il - NOSSA
SENHORA DO SOCORRO CEP: 49160000

Certificamos que, em nome do requerente, ndo existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais,
ressalvando o direito da Fazenda Publica Estadual de cobrar dividas que venham a ser apuradas. Certiddo emitida
via Internet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da data da emiss@o.

Certidao Emitida em 02/10/2023 , valida até 01/11/2023 e deve ser conferida na Internet no enderego
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagado: 2023100228QZHJ
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: KARLA KAROLINE FONTES MENESES

CPF/CNPJ: 37.937.325/0001-05

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitacio na administracdo publica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsgveis ainda ndo
notificados do teor dos acdrddos condenatorios, aqueles cujas condenac¢des tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:32:42 do dia 17/10/2023, com validade de trinta dias a contar da

emissao.
A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio ﬁ/
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADOQO:5

Cddigo de controle da certiddo: EH71171023113242

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO

DO ESTADO DE SERGIPE
CERTIDAO JUDICIAL
NATUREZA: CIVEL RESULTADO: NEGATIVA
IDENTIFICACAO

Nome: KARLA KAROLINE FONTES MENESES
Tipo de Pessoa: Juridica CNPJ: 37.937.325/0001-05
Nome Fantasia: KA COSMETICOS

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO E SEGUNDO 0S CRITERIOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUGAO N° 121/2010
DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA E PELA RESOLUGAO N° 31/2022 DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE,
QUE FORAM ENCONTRADOS OS REGISTROS ABAIXO NOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE 1° E 2° GRAUS DO PODER
JUDICIARIO DO ESTADO DE SERGIPE EM DESFAVOR DA PESSOA ACIMA IDENTIFICADA.

NADA CONSTA

OBSERVACOES

1. Certidédo expedida gratuitamente e valida por 30 (trinta) dias.

2. Aidentificagdo da pessoa é de responsabilidade do solicitante e deve ser conferida pelo interessado/destinatario desta certidao.

3. A certidgo também sera negativa quando houver registro de homénimo e a individualizag&o dos processos nao puder ser feita por
caréncia de dados do Poder Judiciario.

4. A autenticidade desta certiddo pode ser confirmada eletronicamente no aplicativo ou site do Tribunal de Justica do Estado de
Sergipe.

5. O contetido desta certiddo pode ser contestado eletronicamente no aplicativo do Tribunal de Justica do Estado de Sergipe, durante
o periodo de sua validade.

6. A pesquisa realizada abrange todos os processos civeis, inclusive os processos de Juizados Especiais Civeis, Execugao Fiscal e
de Faléncia, Concordata, Recuperaggo Judicial e Extrajudicial de empresa, Execugao Patrimonial, Familia, Sucess&o e Insolvércia.

PROTOCOLO E AUTENTICAGAO

Certidgo 2023.0007390 expedida pelo Tribunal de Justiga do Estado de Sergipe em 10/09/2023 e vélida até 10/10/2023.

Cadigo de Autenticidade n° 8866.1342.1003.8709.
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Atenciosamente,

Cidade, 10 de Feve
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Avenida Virgilio de Melo Franco, 555 — Centro
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